2
Проект распоряжения
Губернатора Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]Об организации и проведении
IX Международного военно-исторического фестиваля «Сибирский огонь»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2019 № 327 «О проведении в Российской Федерации Года памяти и славы», во исполнение пункта 134 Плана основных мероприятий по проведению в Российской Федерации Года памяти и славы в 2020 году от 18 октября 2019 г. № А4-17978 и в целях организации и проведения в Новосибирской области в июне 2020 года IX Международного военно-исторического фестиваля «Сибирский огонь»:
1. Провести в июне 2020 года IX Международный военно-исторический фестиваль «Сибирский огонь» (далее – фестиваль).
2. Создать рабочую группу по организации и проведению фестиваля (далее – рабочая группа) и утвердить прилагаемый состав рабочей группы.
3. Рабочей группе в срок до 1 мая 2020 года подготовить план проведения мероприятий фестиваля и обеспечить его реализацию.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Губернатора Новосибирской области Нелюбова С.А.

А.А. Травников

Ю.В. Зимняков
238  72 40